
                                                                                                 PATVIRTINTA 

                                                                                                 Ukmergės meno mokyklos direktoriaus 

                                                                                                 2022 m. rugsėjo 13 d. įsakymu Nr. V-64 

 

UKMERGĖS MENO MOKYKLOS 2022-2023 MOKSLO METŲ 

VEIKLOS PLANAS 

 

I. ĮŽANGA 

 

1. Mokyklos vizitinė kortelė:   

1.1. mokyklos pavadinimas – Ukmergės meno mokykla;  

1.2. elektroninis paštas – ukmmrastine@gmail.com; 

1.3. telefonas: (8 340) 52 734; 

1.4. adresai: Muzikos skyriaus: Vienuolyno g. 7, Ukmergė LT-20130, Dailės skyriaus: 

Klaipėdos g. 17, Ukmergė LT-20131; 

1.5. įstaigos kodas – 302541858; 

1.6. mokyklos direktorius – Klavdija Stepanova, tel.: (8 340) 52 734, el. paštas: 

direktorius@ukmenomok.lt; 

1.7. direktoriaus pavaduotoja ugdymui muzikai Miglė Čivienė, 8 340) 61 261, el. paštas: 

menomok.muzika@gmail.com; 

1.8. direktoriaus pavaduotojas ugdymui dailei Česlovas Lukenskas, (8 340) 60 099; 

1.9. sekretorė Karolina Zimblienė, tel.: (8 340) 52 734, el. paštas: ukmmrastine@gmail.com;   

1.10. buhalterė Vaida Mikelytė-Smirnova, tel.: (8 340) 52 734, el. paštas: 

ukmmbuhalterija@gmail.com;   

1.11. ūkvedys Albertas Šinkūnas, tel.: (8 340) 52 734. 

  

II. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

2.1. tikslas – motyvuoti mokinius savarankiškai mokytis, tyrinėti, atrasti, ieškoti 

informacijos, aktyviai veikti, skleisti savo kūrybiškumo gebėjimus;  

2.1.1. uždavinys –  tobulinti ir papildyti inovatyviais metodais ugdymo programas, 

kūrybiškai naudoti IKT, kad kiekvienas vaikas mokymosi procese patirtų sėkmę; 

2.1.2. sudaryti sąlygas mokiniams siekti geresnių rezultatų dalyvaujant šalies bei 

tarptautiniuose konkursuose, festivaliuose, parodose. 

2.2. Tikslas – plėtoti mokyklos bendruomenės narių mokymosi kompetencijų ir vidaus 

kontrolės tobulinimą, ugdyti atsakomybę už savo tobulėjimą ir mokinių pasiekimus. 

2.2.1. uždavinys  – organizuoti metodinius renginius, seminarus, skirtus dalykinių, 

asmeninių kompetencijų tobulinimui; 

2.2.2. organizuoti mokyklos veiklos kokybės įsivertinimą.  

mailto:ukmmrastine@gmail.com
mailto:direktorius@ukmenomok.lt
mailto:menomok.muzika@gmail.com
mailto:ukmmrastine@gmail.com
mailto:ukmmbuhalterija@gmail.com


2 
 

III. MENO MOKYKLOS MOKYTOJŲ TARYBOS IR SKYRIŲ MOKYTOJŲ METODINIŲ 

TARYBŲ POSĖDŽIAI 

 

Eil. 

Nr. 
Numatomi svarstyti klausimai Data 

Atsakingi rengėjai, 

dalyviai 

1. 

Mokyklos mokytojų tarybos posėdis: 

1. Dėl naujųjų mokslo metų pradžios. 

2. Dėl mokytojų teikiamų spausdintų 

dokumentų atsisakymo ir perėjimo prie 

elektroninių dokumentų versijų. 

3. Dėl kandidatų teikimo Ukmergės rajono 

savivaldybės Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriui apdovanojimams Tarptautinės 

mokytojo dienos proga. 

4. Kiti einamieji klausimai. 

2022-08-29 Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

mokytojai 

2. 

Dailės ir Muzikos skyrių metodinių grupių 

susirinkimai: 

1. 2021-2022 m. m. I-ojo pusmečio metodinių 

grupių veiklos plano aptarimas. 

2. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo 

organizavimas. 

1. 2.   3. Kiti einamieji klausimai.  

2022-09-05 

iki 9 

Metodinių grupių 

pirmininkai, mokytojai 

3. 

Dailės ir Muzikos skyrių metodinės tarybos 

susirinkimas: 

1. Dėl 2022-2023 m. m. I-ojo pusmečio 

Muzikos skyriaus mokinių atsiskaitymų ir kitų 

renginių datų nustatymo.  

2. Dėl 2022-2023 m. m. I-ojo pusmečio Dailės 

skyriaus ugdymo programų dalykų mokinių 

darbų peržiūrų datų nustatymo. 

2022-10-26 

 

Direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui, Dailės ir 

Muzikos skyrių metodinė 

taryba 

4. 

Mokyklos mokytojų tarybos posėdis: 

1. Dėl 2022-2023 m. m. I-ojo pusmečio 

mokymosi rezultatų. 

2. Dėl 2022-2023 m. m. I-ojo pusmečio veiklos 

aptarimo. 

3. Dėl mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo. 

4. Kiti einamieji klausimai. 

2022-12-29 Direktorius, direktoriaus  

pavaduotojai ugdymui, 

metodinių grupių 

pirmininkai, mokytojai 

5. 

Dailės ir Muzikos skyrių metodinių grupių 

susirinkimai: 

1. 2021-2022 m. m. II-ojo pusmečio metodinių 

grupių Veiklos plano aptarimas.  

2. Kiti einamieji klausimai. 

2023-01-03 

iki 10 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

 

6. 

Dailės skyriaus metodinės grupės susirinkimas: 

1. 1. Dėl 2022-2023 m. m. baigiamojo egzamino 

kūrybinių darbų atlikimo organizavimo, darbų 

vadovų paskyrimo aptarimo. 

2023-01-27 Metodinės grupės 

pirmininkė, mokytojai 

7. 

Dailės ir Muzikos skyrių metodinės tarybos 

susirinkimas: 

1. 1. Dėl Muzikos skyriaus 2022-2023 m. m. II-

ojo pusmečio keliamųjų, baigiamųjų egzaminų 

ir kitų renginių datų nustatymo. 

2023-03-29 Metodinių grupių 

pirmininkai 



3 
 

2. 2. Dėl Dailės skyriaus 2022-2023 m. m. II-ojo 

pusmečio mokinių darbų peržiūrų, kitų renginių 

datų nustatymo. 

8. 

Mokyklos mokytojų tarybos posėdis: 

1. Dėl siūlymų 2023-2024 m. m. Ugdymo 

plano projektui parengti aptarimo. 

2. Dėl stojamųjų egzaminų organizavimo. 

3. Dėl moksleivių dalyvavimo Ukmergės 

miesto šventėje aptarimo. 

4. Dėl baigimo šventės organizavimo aptarimo. 

2023-04- Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

mokytojai 

9. 

Mokyklos mokytojų tarybos posėdis: 

1. 1. Dėl Dailės ir Muzikos skyrių absolventų 

baigimo pažymėjimų išdavimo aptarimo. 

2023-05- Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

mokytojai 

10. 

Mokyklos mokytojų tarybos posėdis: 

1. 1. Dėl 2022-2023 m. m. II-ojo pusmečio 

mokymosi rezultatų. 

2. Dėl 2022-2023 m. m. II-ojo pusmečio 

veiklos.  

1. 3. Dėl moksleivių kėlimo į aukštesnes klases. 

2. 4. Dėl Meno mokyklos klasių komplektų ir 

mokinių skaičiaus 2023-2024 m. m. po 

stojamojo egzamino patikslinimo. 

3. 5. Dėl mokytojų savaitinio pedagoginio krūvio, 

mokomųjų dalykų, tarifikuojamų valandų už 

papildomus darbus 2023-2024 m. m. projekto 

aptarimo. 

4. 6. Kiti einamieji klausimai. 

2023-06- Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

mokytojai 

11. 

Mokyklos mokytojų tarybos posėdis: 

1. 1. Dėl 2023-2024 mokslo metų pradžios 

šventės organizavimo. 

2. 2. Dėl 2023-2024 m. m. ugdymo proceso 

organizavimo. 

3. 3. Dėl papildomų stojamųjų egzaminų į laisvas 

vietas organizavimo. 

4. 4. Dėl programų, veiklų, renginių  pristatymo 

mokyklos bendruomenei. 

5. 5. Dėl pamokų tvarkaraščio projekto aptarimo. 

6. 6. Kiti klausimai. 

2023-08-29 Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

mokytojai 

 

IV. BENDRUOMENĖS (MOKYTOJŲ, MOKINIŲ IR JŲ TĖVŲ) SUSIRINKIMAI   

     

Eil. 

Nr. 
Renginiai Data Atsakingi  rengėjai, dalyviai 

1. 
Rugsėjo 1-osios šventė su mokiniais ir jų 

tėveliais Želvos filiale. 
2021-09-01 

J. Grigucevičienė, 

V. Driukas 

2. 

Naujuosius mokslo metus pasitinkant - 

koncertas, paroda, pokalbiai su mokiniais, 

tėvais. 

2022-09-01 

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

mokytojai 

3. 
Muzikos skyriaus I-ojo pusmečio dalykų 

mokytojų klasių susirinkimai - koncertai. 
2022-12 

Mokytojai, mokiniai ir jų 

tėvai 



4 
 

4. 

Dailės skyriaus I-ojo pusmečio kūrybinių 

darbų ir rezultatų su moksleiviais aptarimas, 

dailės kūrinių paroda tėvams. 

2022-12 
Mokytojai, mokiniai ir jų 

tėvai 

5. 
Mokyklą baigiančių mokinių tėvų 

susirinkimai Dailės ir Muzikos skyriuose. 
2023-04 

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

mokytojai, mokiniai ir jų 

tėvai 

6. 
Muzikos skyriaus II-ojo pusmečio dalykų 

mokytojų klasių susirinkimai - koncertai. 
2023-05 

Mokytojai, mokiniai ir jų 

tėvai 

7. 

Dailės skyriaus II-ojo pusmečio kūrybinių 

darbų ir rezultatų su moksleiviais aptarimas, 

dailės kūrinių paroda tėvams. 

2023-05 
Mokytojai, mokiniai ir jų 

tėvai 

8. 

Dailės skyriaus ankstyvojo ugdymo 

programos „Spalvų namelis” lankytojų ir jų 

tėvelių susirinkimas - parodėlė. 

2023-05 
Mokytojai, mokiniai ir jų 

tėvai 

9. 

Muzikos skyriaus ankstyvojo ugdymo 

programos „Linksmosios natelės” lankytojų 

tėvų susirinkimas - koncertas. 

2023-05 
Mokytojai, mokiniai ir jų 

tėvai 

10. 
Šokio ugdymo programų mokinių tėvų 

susirinkimas. 
2022-05 

Mokytojai, mokiniai ir jų 

tėvai 

 

V. MOKYKLOS RENGINIAI (ŠVENTĖS, PARODOS, KONCERTAI,  

IŠVYKOS, PROJEKTAI) 

 

Eil. 

Nr. 
Mokyklos renginiai Data Atsakingi rengėjai, dalyviai 

1. 

Mokslo metų pradžios renginys -  

koncertas, paroda Ukmergės kultūros 

centre.  

2021-09-01 

Direktorius, pavaduotojai 

ugdymui, mokytojai, mokiniai, 

tėvai 

2. 

Vasaros kūrybinės stovyklos - plenero 

„Panemunės pilis. Vasaros atradimai“ 

mokinių darbų parodos rengimas ir 

eksponavimas Dailės skyriaus mokyklos 

koridoriaus galerijoje. 

2022-09 
J. Šlepetienė, I. Kiseliova, D. 

Tijūnėlis 

3. 

Želvos dailės skyriaus filialo mokinių 

grafikos darbų paroda Želvos 

gimnazijoje. 

2022-09 J. Grigucevičienė 

4. 

Dailės skyriaus mokinių pieštų 

kompozicijų paroda Ukmergės miesto 

bibliotekoje. 

(Laikas 

derinamas) 
R. Zareckienė 

5. 
Dailės skyriaus mokinių susitikimai su 

piešiančiais menininkais. 

Per mokslo 

metus 
R. Zareckienė 

4. 

Dalyvavimas respublikiniuose ir 

tarptautiniuose konkursuose pagal 

gaunamą informaciją ir galimybes. 

Per mokslo 

metus 

Dailės skyriaus mokytojai, 

Želvos filialo dailės skyriaus 

mokytojai, mokiniai 

6. 

Mokinių kūrybinių darbų parodų 

rengimas, eksponavimas Dailės skyriaus 

koridoriaus galerijoje. 

Per mokslo 

metus 

Dailės metodinės grupės 

mokytojai 

7. 

Želvos dailės skyriaus filialo mokinių 

ekskursija į M. K. Čiurlionio dailės 

muziejų. 

2022-10 J. Grigucevičienė 



5 
 

8. 
Stovyklos - plenerai mokinių rudens ir 

žiemos atostogų metu. 
2022-10 

2023-01 
I. Kiseliova 

9. 

Dailininkės Jolitos Šlepetienės darbų 

paroda Dailės skyriaus galerijoje 

„Keliaujantis paukštis“. 

2022-10 I. Kiseliova 

10. 

Želvos dailės skyriaus filialo mokinių 

kūrybinių darbų paroda mokyklos 

gimtadienio proga Želvos gimnazijoje. 

2022-11 J. Grigucevičienė 

11. 

Želvos dailės skyriaus filialo mokinių ir 

mokytojų ekskursija į meno mokyklos 

Dailės skyrių. Kūrybinės dirbtuvės. 

2022-11 
Želvos dailės skyriaus 

mokytojai, mokiniai 

12. Koncertas - projektas „Muzika kine“. 2022 12 I. Puodžiukė, dalykų mokytojai 

13. 
Vestos Raupelytės darbų paroda Želvos 

miestelio bibliotekoje. 
2022-12 J. Grigucevičienė 

14. 

Kalėdinis koncertas Šokio skyriaus 

mokiniams ir tėveliams auginantiems 

vaikučius.  

2022-12 
Šokio metodinės grupės 

mokytojai 

15. Muzikos programų Kalėdiniai koncertai. 2022-12 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, Muzikos skyriaus 

mokytojai, mokiniai 

16. 

Želvos dailės skyriaus filialo mokinių ir 

mokytojų Kalėdinė vakaronė. Pokalbiai, 

žaidimai prie šventinio stalo. 

2022-12 J. Grigucevičienė 

17. 
Kalėdinis koncertas „Draugams ir 

bičiuliams”. 
2022-12-21 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, Muzikos skyriaus 

mokytojai, mokiniai 

18. 

Dailininkės Laimos Dzigaitės darbų 

paroda Dailės skyriaus galerijoje 

„Keliaujantis paukštis“. Darbų 

pristatymas, Kalėdinė vakaronė. 

2022-12 I. Kiseliova 

19. 
Dailės skyriaus mokinių Kalėdinė paroda 

Muzikos skyriuje. 
2022-12 I. Kiseliova 

20. 

Želvos dailės skyriaus filialo mokinių 

darbų paroda Želvos gimnazijos aktų 

salėje. 

2022-12 J. Grigucevičienė 

21. 
Muzikos ugdymo programas baigiančiųjų 

mokinių perklausos. 
2022-12 

Metodinių grupių pirmininkai, 

mokytojai, mokiniai 

22. 

Respublikinė A. Žmuidzinavičiaus 

piešimo olimpiada KTU Statybos ir 

architektūros fakultete. 

2023-02 

R. Zareckienė, Dailės skyriaus 

tikslinio ugdymo programos 

mokiniai 

23. Paroda Kalbos dienai. 2023-02 K. Darulienė 

24. 
Muzikinė viktorina „Muzikos 

kaleidoskopas” . 
2023-02 

Muzikos skyriaus teorinių 

dalykų metodinės grupės  

mokytojai 

25. 
Kamerinės muzikos koncertas ,,Aš ir 

Mokytojas“.  
2023-02 Muzikos skyriaus mokytojai 

26. 

Menininkės Vaidos Adomavičiūtės 

kūrybos paroda Dailės skyriaus galerijoje 

„Keliaujantis paukštis“. 

2023-02 I. Kiseliova 



6 
 

27. 

Menų savaitė Želvos gimnazijoje. Dailės 

skyriaus Želvos filialo mokinių kūrybinių 

darbų paroda. 

2023-03 J. Grigucevičienė 

28. 

Dailės skyriaus moksleivių darbų paroda, 

skirta Kovo 11-ajai, Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai, Muzikos skyriuje. 

2023-03 

Direktorius, pavaduotojas 

ugdymui,  Dailės ir Muzikos 

skyrių mokytojai 

29. 

Želvos dailės skyriaus filialo mokinių ir 

mokytojų ekskursija į meno mokyklos 

Dailės skyrių. Kūrybinės dirbtuvės. 

2023-04 
Želvos Dailės skyriaus 

mokytojai, mokiniai 

30. 

Prima. Studium. Pro akademinės muzikos 

koncertų ciklas. 
Visus  

mokslo 

metus 

Direktorius, pavaduotoja 

ugdymui, dainavimo metodinės 

grupės mokytojos. 

31. 

Antrojo instrumento (fortepijono) 

mokinių koncertas „Velykiniai 

margučiai“.  

2023-04 
Daiva Cimalonskienė, 

mokytojai 

32. 

Atvirų durų diena Dailės skyriuje. Parodų 

lankymas, kūrybinės dirbtuvės norintiems 

susipažinti su Dailės ugdymo 

programomis ir kūrybinėmis erdvėmis. 

2023-04 
Direktorius, pavaduotoja 

ugdymui, mokytojai 

33. Styginių skyriaus pavasario koncertas. 2023-04 
Styginių metodinės grupės 

mokytojai 

34. 

Koncertas ankstyvojo ugdymo programos 

mokiniams „Pažintis su muzika”. 

 

2023-05 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui muzikai, mokytojai, 

mokiniai 

35. 

Želvos dailės skyriaus filialo mokinių 

ekskursija į Ukmergę pas menininkę 

Laimą Dzigaitę. 

2023-05 J. Grigucevičienė, mokiniai 

36. 
Dailės skyriaus vyresniųjų klasių mokinių 

išvyka į Lietuvos dailės akademiją. 

2023-03, 

04 
R. Zareckienė 

37. 
Baigiamasis Šokio skyriaus mokinių 

koncertas. 
2023-05 

Šokio metodinės grupės 

mokytojai 

38. 
Styginių skyriaus koncertas Mamos 

dienai. 
2023-05 

Styginių metodinės grupės 

mokytojai 

39. 

Meno mokyklos mokytojų kūrybos 

paroda Dailės skyriuje Miesto šventės 

proga. 

2023-05 R. Zareckienė 

40. 

Pradinio ugdymo dailės programos 

baigimo pažymėjimų įteikimo šventė. 

Ekskursija. 

2023-05 

Direktorius, pavaduotoja 

ugdymui,  Dailės skyriaus 

mokytojai, mokiniai 

41. 

Dailės skyriaus mokinių baigiamųjų 

darbų pristatymas Meno mokyklos Dailės 

skyriaus galerijoje „Keliaujantis 

paukštis“. 

2023-05 

Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui,  Dailės skyriaus 

mokytojai, mokiniai ir jų tėvai 

42. 
Akordeono skyriaus mokinių koncertas 

„Vasaros ritmu“. 
2023-05 

Akordeono metodinės grupės 

mokytojai 

43. 

Pagrindinio, tikslinio ir dailės raiškos 

ugdymo dailės programų baigimo 

pažymėjimų įteikimo šventė. 

2023-06 

Direktorius, pavaduotoja 

ugdymui, mokytojai, mokiniai 

ir jų tėvai 

44. 

Mokinių vasaros kūrybinė stovykla - 

pleneras. 2023-06 

Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui, I. Kiseliova 

 



7 
 

VI. MOKYTOJŲ IR MOKYKLOS ADMINISTRACIJOS PROFESINĖ SAVIŠVIETA, 

METODINĖS VEIKLOS SKLAIDA, DALYVAVIMAS KVALIFIKACINIUOSE 

RENGINIUOSE 

 

Eil. 

Nr. 
Renginiai Data 

Atsakingi rengėjai, 

dalyviai 

1. 

Praktinis seminaras, skirtas mokyklos veiklos kokybės 

įsivertinimui. 
2022-09- 

Direktorius, 

pavaduotoja 

ugdymui, 

mokytojai 

2. 
Metodinė šokių mokytojų išvyka į M. K. Čiurlionio 

menų mokyklą. 

Visus mokslo 

metus 

L. Nefienė, R. 

Pakienienė 

3. 
Metodinės Dailės skyriaus mokytojų išvykos į 

parodas, susiderinus, į kitas dailės ugdymo mokyklas. 

Visus mokslo 

metus 
I. Kiselova 

4. 

Dalyvavimas M. K. Čiurlionio menų mokyklos 

metodinio centro rengiamuose seminaruose. 
Visus mokslo 

metus 

Dailės ir muzikos 

ugdymo programų 

mokytojai 

5. 

Dalyvavimas LMTA muzikos mokymo studijų 

centruose. 
Visus mokslo 

metus 

Muzikos ugdymo 

programų 

mokytojai 

6. 

Seminaras muzikos mokytojams „Linksmoji kūno 

perkusija“. 2022 nuo 10-

12 mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, teorinio 

skyriaus mokytojai 

7. 

Muzikos ir meno mokyklų mokytojų 

KONFERENCIJOS organizavimas. 

2023-02 

I. Puodžiukė, E. 

Petrikas, 

direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui. 

8. 

Dalyvavimas įvairių asociacijų, fondų rengiamuose 

seminaruose. 
Pagal 

iškvietimus 

Dailės ir muzikos 

ugdymo programų 

mokytojai 

9. 

Dalykų mokytojų profesinių įgūdžių ir kompetencijų 

tobulinimas kvalifikaciniuose seminaruose, 

dalyvavimas kūrybinėse dirbtuvėse. 

Pagal rengėjų 

paskelbtą 

grafiką 

Dailės ir muzikos 

ugdymo programų 

mokytojai 

10. 

Metodinės veiklos  sklaida, gerosios patirties 

dalijimasis su mokyklos, respublikos mokytojais. 

Pagal rengėjų 

paskelbtą 

grafiką 

Dailės ir muzikos 

ugdymo programų 

mokytojai 

11. 

Bendradarbiavimas su bendrojo ugdymo mokyklomis, 

Ukmergės kultūros centru, Ukmergės kraštotyros 

muziejumi, V. Šlaito viešąja biblioteka, kitais 

socialiniais partneriais bendrose edukacinėse 

programose, projektuose, parodose. 

Visus mokslo 

metus 

Dailės ir muzikos 

ugdymo programų 

mokytojai, 

socialiniai 

partneriai 

12. Edukacinės išvykos.  
Visus mokslo 

metus 

D. Petrikienė, 

dainavimo 

skyriaus mokytojai 

  

PRITARTA   

Mokyklos tarybos protokoliniu nutarimu 

2022 m. rugpjūčio 26 d. Nr. V1-4 

_______________ 


